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ین جزئیات ثبت نام و شرکت   آخر
در مصاحبه دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر بهروز طهماسب کاظمی، رئیس مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی 

دانشگاه آزاد اسامی با اشاره به آغاز ثبت نام و شرکت در مصاحبه دکتری 

تخصصی از روز یکشنبه 23 شهریورماه جاری گفت: »باتوجه به شرایط 

خاص شیوع ویروس کرونا مصاحبه سال جاری این دوره به صورت مجازی 

برگزار می شود.« دکتر کاظمی گفت: »داوطلبانی که براساس نتایج اولیه 

انتخاب رشته واجد شرایط دعوت به مصاحبه شده و تمایل به شرکت در 

این مرحله از ارزیابی علمی و تخصصی را دارند می توانند با مراجعه به 

سامانه www.azmoon.org نسبت به انتخاب رشته )یا رشته های( مورد 

نظر خود جهت ثبت نام و حضور در مصاحبه علمی اقدام کنند.« رئیس مرکز 

سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسامی خاطرنشان کرد: 

»داوطلبان به منظور ثبت نام مصاحبه می توانند با کد ملی و کد دسترسی 

انتخاب رشته وارد این سامانه شوند و فرم مربوطه را دریافت و سپس تکمیل 

کنند و همراه با کلیه مستندات علمی و پژوهشی خود به صورت یک فایل 

PDF در سامانه بارگذاری کنند.«

دکتر کاظمی تاکید کرد: »داوطلبان بدون توجه به محل هایی که شرایط 

دعوت به مصاحبه را کسب کرده اند، صرفا می توانند براساس محل اقامت 

خود یکی از واحدهای دانشگاهی که در سامانه ارائه شده را به عنوان حوزه 

برگزاری مصاحبه علمی مجازی انتخاب و ثبت کنند که در اطاعیه های بعدی 

مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی درخصوص زمان و نحوه حضور در 

واحد دانشگاهی محل برگزاری مصاحبه مجازی، اطاع رسانی خواهد شد.«

وی گفت: »مصاحبه کلیه رشته/گرایش های ثبت نامی فرد تنها در یک واحد 

دانشگاهی که توسط داوطلب انتخاب شده انجام خواهد شد و امکان ویرایش 

محل مصاحبه تا آخرین مهلت ثبت نام وجود دارد.«

دکتر کاظمی تصریح کرد: »داوطلبان می توانند تا ساعت 24 چهارشنبه 26 

شهریور نسبت به ثبت نام مصاحبه اقدام کنند و عدم ثبت نام در سامانه فوق 

در موعد مقرر به منزله انصراف از پذیرش خواهد بود.«

دکتر کاظمی به داوطلبان تاکید کرد که پیگیر اطاعیه های بعدی مرکز 

سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی در سامانه sanjesh.iau.ir باشند. 

6 نکته مهم در مورد ثبت نام مصاحبه
 دوره بدون آزمون دکتری تخصصی

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی در اطاعیه ای ضمن تبریک به داوطلبان 

دوره بدون آزمون دکتری تخصصی )ویژه استعدادهای درخشان( سال 99 که 

در دانشگاه آزاد اسامی به مرحله مصاحبه علمی راه یافته اند، شیوه و چگونگی 

اجرای مصاحبه علمی این دوره را اعام کرد. در این اطاعیه آمده است:

1- باتوجه به شرایط خاص شیوع ویروس کرونا و نظر به مصوبه شورای سنجش 

و پذیرش دانشجو در دوره های تحصیات تکمیلی مصاحبه سال جاری این 

دوره به صورت مجازی برگزار می شود. 

2- داوطلبانی که براساس نتایج اولیه کارنامه بدون آزمون دکتری تخصصی 

)ویژه استعدادهای درخشان( واجد شرایط دعوت به مصاحبه شده و تمایل 

به شرکت در این مرحله از ارزیابی علمی و تخصصی را دارند، لازم است از 

ساعت 10 امروز سه شنبه 25 شهریور ماه لغایت ساعت 24 روز پنجشنبه مورخ 

 www.azmoon.org 27 شهریورماه با مراجعه به سامانه این مرکز به آدرس

نسبت به انتخاب رشته )یا رشته های( موردنظر خود جهت ثبت نام و حضور 

در مصاحبه علمی مجازی اقدام کنند. عدم ثبت نام در سامانه فوق در موعد 

مقرر به منزله انصراف از پذیرش خواهد بود. 

3- داوطلبان در زمان ثبت نام جهت مصاحبه لازم است نسخه ای از سوابق علمی، 

آموزشی و پژوهشی خود را براساس فرمی که ازطریق سامانه فوق قابل دریافت 

است، تهیه و در قالب فایل pdf در زمان ثبت نام در سامانه بارگذاری کنند.  

4- از آنجایی که واحدهای دانشگاهی منتخب در سطح کشور میزبان داوطلبان 

به منظور مصاحبه مجازی هستند، لازم است داوطلبان براساس محل اقامت 

خود یکی از واحدهای دانشگاهی را به عنوان حوزه برگزاری مصاحبه علمی 

مجازی در سامانه انتخاب و ثبت کنند. مصاحبه کلیه رشته گرایش های 

ثبت نامی فرد تنها در یک واحد دانشگاهی که توسط داوطلب انتخاب شده، 

انجام خواهد شد و امکان ویرایش محل مصاحبه تا آخرین مهلت ثبت نام 

وجود دارد. واحدهای دانشگاهی محل مصاحبه داوطلبانی که شهر تهران 

را انتخاب کرده اند در زمان اعام تاریخ و زمان مصاحبه توسط مرکز سنجش، 

پذیرش و فارغ التحصیلی تعیین و اعام خواهد شد.  

5- تاریخ و زمان مصاحبه در موعد مقرر توسط مرکز سنجش، پذیرش و 

فارغ التحصیلی اعام خواهد شد. 

6-حضور داوطلبان در واحد دانشگاهی منتخب به منظور شرکت مصاحبه 

علمی )به صورت مجازی( در تاریخ و زمان اعام شده الزامی بوده و عدم حضور 

داوطلب در موعد مقرر به منزله انصراف از پذیرش خواهد بود. 

جزئیات وام های دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در ترم جدید
سرپرست مدیریت صندوق رفاه دانشجویان و تسهیات اعتباری دانشگاه آزاد 

اسامی جزئیات وام های اعطایی به دانشجویان را در ترم جدید تحصیلی 

اعام کرد. 

سیدهادی سیدفضلی در گفت وگو با مهر، در تشریح تسهیات صندوق 

رفاه دانشگاه آزاد اسامی در ترم جدید تحصیلی اظهار کرد: »صندوق 

رفاه دانشجویان در راستای تحقق اهداف کان دانشگاه بر ارائه مدل های 

حمایتی برای تحصیل دانشجویان تاکید دارد و درحال برنامه ریزی و ایجاد 

شیوه های نوین اعطای تسهیات است.«  سرپرست مدیریت صندوق رفاه 

دانشجویان و تسهیات اعتباری دانشگاه آزاد اسامی ادامه داد: »در همین 

راستا صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسامی از طریق انعقاد تفاهمنامه 

با بانک های عامل، نسبت به اعطای تسهیات قرض الحسنه و ارزان قیمت 

کمک هزینه شهریه به دانشجویان مقاطع مختلف تحصیلی و ایجاد امکان 

پرداخت اقساطی شهریه اقدام کرده است.« 

وی در ادامه خاطرنشان کرد: »مطابق تفاهمنامه های منعقده با دو بانک، 

امکان اعطای تسهیات دانشجویی برای مقاطع مختلف تحصیلی ایجاد شده 

است. بر همین اساس در مقطع کاردانی تا سقف 5 میلیون تومان، مقطع 

کارشناسی تا سقف 10 میلیون تومان، مقطع کارشناسی ارشد تا سقف 15 

میلیون تومان و دکتری تخصصی و حرفه ای تا سقف 40 میلیون تومان به 

صورت وام در اختیار دانشجویان قرار می دهد.« 

سیدفضلی افزود: »همچنین به منظور ترویج و احیای سنت قرض الحسنه و 

با توجه به لزوم ایجاد بستر مناسب جهت حمایت های مالی از دانشجویان 

و خانواده آنها، با دو بانک دیگر تفاهمنامه ای منعقد شده که مطابق با این 

تفاهمنامه دانشجویان می توانند از انواع تسهیات براساس مقاطع تحصیلی 

تا سقف تعیین شده بهره مند شوند.« 

سرپرست مدیریت صندوق رفاه دانشجویان و تسهیات اعتباری دانشگاه 

آزاد اسامی گفت: »بر همین اساس در مقطع کاردانی تا سقف دو میلیون 

و 500 هزار تومان، مقطع کارشناسی تا سقف 7 میلیون و 500 هزار تومان، 

کارشناسی ارشد تا سقف 10 میلیون تومان و دکتری تا سقف 20 میلیون 

تومان به دانشجویان دانشگاه آزاد اسامی تسهیات پرداخت می شود.« 

وی در ادامه تاکید کرد: »کمافی السابق دانشجویان مقاطع مختلف دانشگاه 

آزاد اسامی می توانند از انواع تسهیات قرض الحسنه شهریه )کوتاه مدت، 

میان مدت، بلندمدت و... ( از محل منابع داخلی صندوق رفاه دانشجویان 

واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسامی، وام های قرض الحسنه بلندمدت 

شهریه وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت استفاده کنند.« 

سیدفضلی در پایان گفت: »تمامی فرآیندهای مربوط به اخذ این تسهیات به 

صورت مکانیزه و غیرحضوری در بستر وب و از طریق سامانه  آموزشی دانشگاه 

و سامانه ساجد به آدرس www.sajed.iau.ir صورت می پذیرد.« 

ویکرد جدید  دانشگاه آزاد اسلامی با ر
به دنبال تربیت دانشجوی تراز انقلاب است

سیروس صابری، مشاور رئیس دانشگاه و رئیس مرکز حراست دانشگاه آزاد 

اسامی با حجت الاسام والمسلمین سیدمهدی قریشی نماینده ولی فقیه در 

استان آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه دیدار و گفت وگو کرد. 

در ابتدای این دیدار رئیس مرکز حراست دانشگاه آزاد اسامی ضمن قدردانی 

از حمایت های نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی، نقش ایشان را در تعمیق 

معنویت در دانشگاه آزاد اسامی مهم دانست و گفت: »نمایندگان ولی فقیه 

در استان ها به عنوان پدران معنوی مردم شناخته می شوند و می توانند 

نقش موثری در تعمیق باورهای دینی در بین دانشگاهیان داشته باشند.« 

وی افزود: »دانشگاه آزاد اسامی با میزبانی از یک میلیون و 100هزار دانشجو 

در سراسر کشور ظرفیت بسیار بزرگی در تربیت نسل جوان جامعه برعهده دارد 

که در این مسیر نقش نمایندگان ولی فقیه می تواند بسیار اثر گذار باشد.« 

رئیس مرکز حراست دانشگاه آزاد اسامی به برنامه های این دانشگاه در 

تعمیق باورهای دینی و آموزه های اسامی اشاره کرد و گفت: »دانشگاه آزاد 

اسامی با رویکرد جدید به دنبال تربیت دانشجوی تراز انقاب اسامی است 

که امیدواریم با حمایت ها و کمک های مسئولان و مردم شاهد تحقق این 

اهداف در دانشگاه باشیم.« 

وی خاطرنشان کرد: »مجموعه حراست دانشگاه در این مسیر تمام تاش خود 

را برای کمک رسانی به بدنه مجموعه دانشگاه به کار گرفته که امیدواریم با 

اجرای طرح های جدید روند تغییرات بنیادی در این دانشگاه تسریع شود.« 

دانشگاه آزاد اسلامی می تواند طلایه دار بسیاری
 از کارها در کشور باشد

همچنین حجت الاسام والمسلمین سیدمهدی قریشی در این دیدار به 

اهمیت جایگاه حراست در دانشگاه ها اشاره کرد و گفت: »تغییرات به وجود 

آمده در دانشگاه آزاد اسامی و استفاده از مدیران و مسئولان متعهد در این 

دانشگاه باعث خوشحالی است و حفظ و حراست از این روند بسیار مهم و 

ضروری است.« 

وی توجه ویژه به آموزش اعتقادی و دینی اساتید در دانشگاه ها و به خصوص 

دانشگاه آزاد اسامی را ضروری دانست و تاکید کرد: »اساتید در دانشگاه ها 

نقش بسیار مهم و تاثیرگذاری دارند و دانشجویان و مجموعه دانشگاه متأثر 

از اساتید هستند، از این رو ضروری است در انتخاب و گزینش اساتید دقت 

کرده و در طول دوران خدمت نیز برای تقویت باورهای ایمانی و اخاقی، 

دوره های آموزشی و ضمن خدمت موثری برنامه ریزی و اجرا کرد، چراکه 

یادآوری دانسته ها و شنیدن تذکر باعث تقویت ایمان و اخاقیات و آموزه های 

دینی در انسان ها خواهد شد.«  امام جمعه ارومیه در ادامه سخنان خود به 

دوران طایی دانشگاه آزاد اسامی در کشور اشاره کرد و گفت: »دانشگاه آزاد 

اسامی به لحاظ ساختاری می تواند طایه دار بسیاری از کارها در کشور 

باشد که انتظار داریم در بحث انتخاب و گزینش مدیران و اساتید، نحوه 

پوشش دانشجویان و تفکیک جنسیتی در دانشگاه ها اقدامات خوبی را در 

واحدهای این دانشگاه در کشور شاهد باشیم.« 

»برنامه جامع مراکز تحقیقاتی« دانشگاه آزاد اسلامی
ودی تصویب و ابلاغ می شود  به ز

عبدالله محمدی، مدیرکل مراکز تحقیقاتی و پژوهشکده های دانشگاه 

آزاد اسامی در گفت وگو با ایسکانیوز درباره اعطای مجوز راه اندازی مراکز 

تحقیقاتی در واحدهای دانشگاهی اظهار کرد: »برای راه اندازی و اخذ مجوز 

فعالیت مراکز تحقیقاتی لازم است دبیرخانه هیات امنای استان موضوع 

راه اندازی را تصویب کرده و ذیل برنامه جامع مجوز از طرف سازمان مرکزی 

صادر شود.« 

وی افزود: »»برنامه جامع مراکز تحقیقاتی« درحال تدوین است و به زودی 

با تصویب در هیات رئیسه اباغ خواهد شد. براساس این برنامه، عناوین 

مراکز تحقیقاتی طبق ظرفیت های مناطق به هیات امنای استانی پیشنهاد 

شده است تا در اهداف کوتاه، میان و بلندمدت استان ها برای راه  اندازی 

اقدام شود.« 

مدیرکل مراکز تحقیقاتی و پژوهشکده های دانشگاه آزاد اسامی بیان کرد: 

»استان ها پیشنهادهای سازمان مرکزی را بررسی کرده و اکنون درحال بررسی 

پیشنهادهای استان ها هستیم تا راه اندازی مراکز براساس یک رویه متحد 

صورت بگیرد. با نهایی شدن برنامه جامع مراکز تحقیقاتی، صدور مجوز صرفا 

براساس این سند انجام خواهد شد.« 

محمدی با اشاره به لزوم جلوگیری از موازی کاری در فعالیت های مراکز 

تحقیقاتی عنوان کرد: »برنامه جامع تمام حوزه های مراکز تحقیقاتی از لحاظ 

موضوعی و تخصصی را دربر می گیرد. امکان سنجی و طرح کسب وکار نیز 

در صدور مجوز مراکز تحقیقاتی ذیل برنامه جامع بررسی می شود و پس از 

جلسه دفاع از طرح مجوز فعالیت صادر می شود.« 

وی ادامه داد: »فاکتورهای داخلی اعم از ظرفیت های دانشگاهی و آمایش 

سرزمینی در تنظیم و تدوین برنامه جامع مراکز تحقیقاتی پیش بینی شده 

است، به طور مثال اگر یک منطقه ای در تولید گیاهی و محصول کشاورزی 

دارای اعتبار و شهرت بالایی باشد یا صنعت فراگیری داشته باشد می توان 

در آمایش سرزمینی جزء نقاط عطف راه اندازی مرکز تحقیقاتی قرار بگیرد.« 

مدیرکل مراکز تحقیقاتی و پژوهشکده های دانشگاه آزاد اسامی گفت: 

»همچنین دانشگاهی که در حوزه  معینی دارای آزمایشگاه های پیشرفته و 

اعضای هیات علمی توانمند باشد می توان در همان حوزه طرح راه اندازی 

مرکز تحقیقاتی را بررسی کرد. مجموع و برآیند این دو فاکتور به عنوان 

معیارهای صدور مجوز به واحدهای دانشگاهی تلقی می شود.« 

محمدی درباره صدور مجوز تاسیس مراکز تحقیقاتی در استان تهران نیز 

خاطرنشان کرد: »مجوز جدیدی صادر نشده و فقط تعدادی از مراکز تحقیقاتی 

جواز فعالیت خود را تمدید کرده اند.« 
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